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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 18 lat i młodsi
13.11.2021 - 10:15 Wyniki
Punkty: WPSY 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KOWALSKI Gabriel 04 Psp SWIM Płock 26.66 1131 S9
2. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 29.09 982 S10
3. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 31.25 963 S9
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF W-wa 30.09 927 S10
5. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF W-wa 39.59 651 S7
6. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 46.94 328 S6

TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:31.40 328 S2
8. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 55.29 161 S5
9. HATLAS Nikodem 04 Start Bielsko-Biała 45.54 47 S10

10. WŁODARCZYK Dawid 03 Ssn "Start" Łódź 1:12.05 S6
WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała 2:01.35 S5

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 1:31.40 328 S2

Grupa S5

1. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 55.29 161 S5
2. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała 2:01.35 S5

Grupa S6

1. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 46.94 328 S6
2. WŁODARCZYK Dawid 03 Ssn "Start" Łódź 1:12.05 S6

Grupa S7

1. LEWIŃSKI Hubert 03 IKS AWF W-wa 39.59 651 S7

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel 04 Psp SWIM Płock 26.66 1131 S9
2. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 31.25 963 S9

Grupa S10

1. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 29.09 982 S10
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF W-wa 30.09 927 S10
3. HATLAS Nikodem 04 Start Bielsko-Biała 45.54 47 S10

13 - 16 lat

1. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 32.23 910 S9
2. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 30.68 891 S10
3. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 36.31 733 S8
4. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 32.16 726 S12
5. SZOSZTAK Bartosz 07 Start Katowice 33.54 689 S10
6. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 39.11 683 S7
7. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 33.92 588 S12
8. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 37.36 572 S11
9. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 43.15 551 S6

10. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 36.28 479 S10
11. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 41.27 393 S8
12. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 43.09 212 S11
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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała 47.06 211 S7
14. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz42.04 141 S10
15. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:10.31 49 S4
16. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wielkopolski47.15 15 S12
17. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:03.38 3 S6
18. THIEM Karol 08 Start Wrocław 1:00.88 2 S7

JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 1:10.24 2 S5
20. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:03.45 S8

FLISIKOWSKI Adam 07 Szansa Start Gdańsk 1:57.35 S7

Grupa S4

1. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:10.31 49 S4

Grupa S5

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 1:10.24 2 S5

Grupa S6

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 43.15 551 S6
2. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:03.38 3 S6

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 39.11 683 S7
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała 47.06 211 S7
3. THIEM Karol 08 Start Wrocław 1:00.88 2 S7
4. FLISIKOWSKI Adam 07 Szansa Start Gdańsk 1:57.35 S7

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 36.31 733 S8
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 41.27 393 S8
3. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz1:03.45 S8

Grupa S9

1. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 32.23 910 S9

Grupa S10

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 30.68 891 S10
2. SZOSZTAK Bartosz 07 Start Katowice 33.54 689 S10
3. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 36.28 479 S10
4. CIEŚLIŃSKI Paweł 07 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz42.04 141 S10

Grupa S11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 37.36 572 S11
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 43.09 212 S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 32.16 726 S12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 33.92 588 S12
3. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wielkopolski47.15 15 S12
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Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

12 lat i młodsi

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 35.11 723 S9
2. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 35.54 535 S10
3. SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 37.20 411 S10 101605700251
4. HEBEL Andrzej 09 Start Tarnów 46.82 124 S8
5. BRZÓZKA Marcel 11 Start Katowice 47.42 64 S9
6. MAZUR Jakub 09 Start Katowice 58.88 17 S6
7. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 57.12 12 S7
8. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 50.80 5 S10
9. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 Start Tarnów 1:06.19 1 S6

10. GRINKE Artur 11 Start Katowice 1:16.99 S6
KRAWCZYK Witold 11 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:18.91 S12
HALECKI Hubert 09 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:26.94 S7

Grupa S6

1. MAZUR Jakub 09 Start Katowice 58.88 17 S6
2. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 Start Tarnów 1:06.19 1 S6
3. GRINKE Artur 11 Start Katowice 1:16.99 S6

Grupa S7

1. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 57.12 12 S7
2. HALECKI Hubert 09 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:26.94 S7

Grupa S8

1. HEBEL Andrzej 09 Start Tarnów 46.82 124 S8

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 35.11 723 S9
2. BRZÓZKA Marcel 11 Start Katowice 47.42 64 S9

Grupa S10

1. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 35.54 535 S10
2. SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 37.20 411 S10 101605700251
3. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 50.80 5 S10

Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold 11 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:18.91 S12


